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Link do produktu: https://hurt.zabezpieczeniapoznan.pl/drzwi-do-rozdzielnic-72-modulowych-le-337253-xI3-s-160-legrand-

p-9376.html

DRZWI DO ROZDZIELNIC
72-MODULOWYCH
LE-337253 XL3 S 160

LEGRAND

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Drzwi metalowe petne do rozdzielnic 3-rzedowych 72-modutowych

288,02 zt
234,16 zt
LE-337253
3414970897459

LEGRAND

Zastosowanie: Rozdzielnice 3 x 24-modutowe - XL> S 160
Przezroczyste drzwi: ' 3

Wybrane cechy:
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